Приказ
По Унтынской ООШ от 27.01.20г. об организации дежурства в период с 31.12..2021г. по
13.01.2021г
В целях обеспечения сохранности школьного имущества, нормального функционирование
системе теплоснабжения в период каникул.
ПРИКАЗЫВАЮ:
В период 31.12.20г по 13.01.21г. с 8.00 по 16 часов обеспечить охрану и дежурство по школе
нижеперечисленных пед. работников.
1.Юсупова Аминат А.
2.Алиева Патит Н. 03.01.21г
3.Алиева Патимат А. 04.01.21г
4.Абдулаева Патимат И. 02.01.21г
5.Абдулаев Уллубий М. 05.01.21г
6.Рамазанова Гульжуган А. 06.01.21г
7. Магомедова Гуржаган А. 01.01.21г
[bookmark: _GoBack]8.Алиева Заира П. . 10.01.21г
9.Мусаева Рисалат М. 07.01.12г.
10.Самедова Салим М. 08.01.21г
11.Исаева Асият Г.09.01.21г